106-1529 STAGING JCN000437241 36.00 300 300 24.43 7328.70 6.00 439.72 6.00 439.72 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8208.14

2 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING JCN000437244 225.00 80 80 144.92 11593.20 9.00 1043.39 9.00 1043.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13679.98

Total: 380 380 18921.90 1483.11 1483.11 0.00 0.00 0.00 21888.12

Amount 
(INR) :

Twenty One Thousand Eight Hundred and Eighty Eight and Twelve paisa Only